יש להבין שכל דיון עולה כסף למדינה ואין מדובר רק בהוצאות שופט אלא בהוצאות קלדנית, תובע ואף בצורך לפנות מקום ביומן לצורך הדיון, לא פעם על חשבון תיקים אחרים שגם עניינם ראוי להתברר בקצב ההולם.

לאחר ששמעתי את דברי הסניגור ועל אף שברור כי מדובר בהליך חריג, אני מורה על חיובו של הסניגור בהוצאות אישיות בסך 2,500 ₪ אשר ישולמו בתוך 30 יום.

**ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ה,
22/02/2015 במעמד הנוכחים.**

איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה